
ZARZĄDZENIE NR 0050.652.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.600.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
25 kwietnia 2023 r. w sprawie wywieszenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej stanowiących 
własność Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.600.2023 Burmistrza Miasta Wojcieszów  
z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie wywieszenia i podania do publicznej wiadomości 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej stanowiącej 
własność Gminy Wojcieszów dokonuje się sprostowania w następujący sposób: 

1) w wierszu drugim tabeli  w kolumnie szóstej zastępuje się błędnie wpisany udział 
"20/1.000” poprzez wpisanie w jej miejsce "20/100". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF65E51F-DEC9-4657-A963-9EF3570303FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.652.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


		2023-09-14T10:33:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




